
 

Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

 

 
tel.: +48 22 55 60 355  < fax: +48 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

Warszawa, 23 grudnia 2020 r. 

BBA-2.262.42.2020  

  

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na usługę opieki serwisowej systemu kadrowo-

płacowego i systemu finansowo-księgowego 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający w trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) informuje, iż w dniu 23 grudnia 2020 r.  

o godz. 11:30 dokonano czynności otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu,  

w trakcie którego odczytano informacje dotyczące: 

 kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

w wysokości 1 538 827,44 zł brutto, 

 firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz zaoferowaną cenę, 

czas naprawy wady, czas naprawy awarii, czas naprawy usterki, - informacje zawarte  

w Załączniku Nr 1 do niniejszego pisma. 

  
 

 

DYREKTOR GENERALNY 

Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

 

 

Katarzyna Prus - Stachyra 

 

 

 

 
Załączniki: 

- Załącznik Nr 1 (zestawienie złożonych ofert)

Katarzyna Prus - Stachyra 

Dyrektor Generalny 

Urzędu Ochrony Konkurencji  

i Konsumentów 
 



 

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.42.2020         Załącznik Nr 1 

 
Zbiorcze zestawienie ofert  
 

 

 

 

 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 

       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  

                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Cena oferty  

(brutto PLN) 

Czas 

naprawy 

wady 

Czas 

naprawy 

awarii 

Czas 

naprawy 

usterki 

Warunki 

płatności 

1 

QNT Systemy  

Informatyczne Sp. z o.o. 

ul. Knurowska 19 

41-800 Zabrze 

1 833 930,00 72 h 24 h 168 h 
Zgodnie  

z SIWZ 


